
 
 

UCHWAŁA NR 860/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, 
co następuje 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6340



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 860/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 22 listopada 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 679 025,76 2 896,74 1 681 922,50  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 326 834,00 2 896,74 329 730,74  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

326 834,00 2 896,74 329 730,74 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 746 001,84 5 200,00 2 751 201,84  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 402 197,31 5 200,00 407 397,31  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

402 197,31 5 200,00 407 397,31 
 

          
Razem: 108 975 752,05 8 096,74 108 983 848,79  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6340



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 860/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 22 listopada 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 048 723,76 2 896,74 3 051 620,50 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 696 532,00 2 896,74 1 699 428,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 097 169,00 2 421,21 1 099 590,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 010,00 416,21 203 426,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 934,00 59,32 28 993,32 

758   Różne rozliczenia 3 401 292,26 -98 081,00 3 303 211,26 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 401 292,26 -98 081,00 3 303 211,26 

  4810 Rezerwy 3 053 392,26 -98 081,00 2 955 311,26 

801   Oświata i wychowanie 22 422 146,11 0,00 22 422 146,11 

 80115  Technika 5 341 627,46 204,19 5 341 831,65 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 050,79 204,19 9 254,98 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

172 275,71 -204,19 172 071,52 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 312,19 -204,19 108,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 832 297,47 5 200,00 4 837 497,47 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 475 032,31 5 200,00 480 232,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 088,00 4 346,00 244 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 432,00 747,00 51 179,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,31 107,00 7 307,31 

 85395  Pozostała działalność 1 796 018,63 0,00 1 796 018,63 

  3247 Stypendia dla uczniów 221 413,64 -13 695,70 207 717,94 

  3249 Stypendia dla uczniów 13 035,36 -806,30 12 229,06 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 317,95 587,04 173 904,99 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 636,53 34,56 22 671,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 438,89 12 466,08 80 904,97 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 226,56 733,92 6 960,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6340



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 098,02 1 794,36 10 892,38 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 783,52 105,64 889,16 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 240 299,99 -14 577,63 225 722,36 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39 558,36 -858,25 38 700,11 

  4307 Zakup usług pozostałych 688 996,95 -47 220,00 641 776,95 

  4309 Zakup usług pozostałych 108 581,99 -2 780,00 105 801,99 

  4437 Różne opłaty i składki 1 699,54 -47,22 1 652,32 

  4439 Różne opłaty i składki 125,46 -2,78 122,68 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 394,75 60 693,09 184 087,84 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 264,19 3 573,19 10 837,38 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 045 380,25 98 081,00 8 143 461,25 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 436 977,40 98 081,00 1 535 058,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 876,00 11 483,00 140 359,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 380,00 -86,00 11 294,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 462,68 13 289,00 183 751,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 002,96 719,00 17 721,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 600,00 8 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 968,00 2 878,00 23 846,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 006,76 208,00 2 214,76 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 258,00 66 177,00 909 435,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 000,00 -187,00 56 813,00 

         
Razem: 131 568 997,88 8 096,74 131 577 094,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6340


	UCHWAŁA NR 860/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-01T12:59:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




